
 

 

 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ  

ОБЛДЕРЖАДМІНІСТРАЦІЇ 

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ МАРГАНЕЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

 
Н А К А З 

11 квітня 2022 р.                                                                                                         №  56-к/тр  

Про результати атестації керівних та 

педагогічних кадрів закладів освіти та  

інших установ у 2021/2022 навчальному році 

 

Відповідно до Типового положення про атестацію педагогічних працівників, 

затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 06 жовтня 2010 року № 930 та 

зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 14.12.2010 року за №1255/18550 (зі змінами),  

та на підставі рішення атестаційної комісії від 08.04.2022 р., протокол № 3,  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1.АТЕСТУВАТИ педагогічних працівників, щодо яких прийняті рішення атестаційною 

комісією ІІ рівня управління освіти Марганецької міської ради: 

1) На відповідність займаній посаді: 

1. Марганецька гуманітарна гімназія ім. Т.Г.Шевченка: 

1) Фоміна Алла Миколаївна, заступник директора з навчально-виховної роботи. 

2. Марганецька гімназія № 5:  

1) Гавронська Наталя Миколаївна, директор. 

3. Комунальний заклад освіти міського центру трудової підготовки учнівської молоді: 

1) Кривопуст Оксана Іванівна, заступник директора з навчально-виховної роботи. 

4. Марганецька спеціалізована природничо-математична школа №11: 

1) Міняйло Ірина Іванівна, заступник директора з навчально-виховної роботи. 

5. Марганецька загальноосвітня школа  І-ІІІ ступенів № 7: 

1) Дороніна Ксенія Володимирівна, заступник директора з навчально-виховної роботи. 

6. Марганецька спеціалізована школа І-ІІІ ступенів  № 2 з поглибленим вивченням 

англійської мови: 

1) Кожанова Антоніна Юріївна, заступник директора з навчально-виховної роботи. 

7. Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 12: 

1) Євдокимова Яна Іванівна, заступник директора з навчально-виховної роботи. 

8. Комунальний заклад дошкільної освіти (ясла-садок) комбінованого типу № 2 

«Кульбабка»: 

1) Литвин Наталя Василівна, директор. 

9. Комунальний заклад дошкільної освіти (ясла-садок) комбінованого типу № 5 

«Веселі зайчата»: 

1) Бурлака Ольга Анатоліївна, директор. 

10. Комунальний заклад дошкільної освіти комбінованого типу № 18 «Струмочок» 

1) Коваль Анжеліка Юріївна, завідувач. 

11. КУ «Марганецький інклюзивно-ресурсний центр» 

1) Проказа Олена Миколаївна, фахівець (консультант). 

12. Міський центр науково-технічної творчості 

1) Береда Олег Сергійович, керівник гуртка. 

 



13. Комунальний заклад освіти міського центру трудової підготовки учнівської 

молоді: 

1) Потворов Валерій Віталійович, майстер виробничого навчання. 

 

2) На відповідність раніше присвоєній кваліфікаційній категорії «спеціаліст вищої 

категорії»: 

1. Марганецька гуманітарна гімназія ім. Т.Г.Шевченка:  

1) Забутна Алла  Михайлівна, учитель початкових класів; 

2) Тріленко Лариса Іванівна, учитель початкових класів; 

3) Чорнокнижна Лариса Миколаївна, учитель зарубіжної літератури; 

4) Строганова Наталя Володимирівна, учитель фізики; 

5) Фоміна Алла Миколаївна, учитель української мови та літератури. 

2. Марганецька спеціалізована школа І-ІІІ ступенів  № 2 з поглибленим вивченням 

англійської мови:  

1) Костюченко Валерія Анатоліївна, учитель математики; 

2) Копійка Олена Анатоліївна, учитель географії, природознавства; 

3) Швецова Тамара Володимирівна, учитель біології; 

4) Євтушенко Юлія Георгіївна, учитель математики; 

3. Марганецька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 3:  

1) Полянська Тетяна Анатоліївна, учитель зарубіжної літератури; 

2) Бистра Альона Вікторівна, учитель хімії; 

4. Марганецька загальноосвітня школа  І-ІІІ ступенів № 7:  

1) Прокопець Галина Леонідівна, учитель історії; 

2) Вотінцева Валентина Іванівна, учитель української мови і літератури; 

3) Кузуб Оксана Михайлівна, учитель початкових класів; 

4) Євдомаха Анна Петрівна, учитель географії; 

5) Ошовська Лілія Володимирівна, учитель трудового навчання; 

6) Смирна Ірина Григорівна, учитель початкових класів. 

5. Марганецька  спеціалізована загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів  № 9 з 

поглибленим вивченням окремих предметів:  

1) Сандт Вероніка Артурівна, учитель української мови, літератури; 

2) Ждан Людмила Анатоліївна, учитель української мови, літератури; 

3) Башлій Юлія Михайлівна, учитель зарубіжної літератури; 

4) Присоха Ганна Леонідівна, вихователь; 

5) Козиряцька Тетяна Григорівна, учитель української мови, літератури; 

6) Єсипова Наталія Сергіївна, учитель біології; 

7) Лашкіна Лілія Олександрівна, учитель початкових класів. 

6. Навчально-виховний комплекс «Ліцей – спеціалізована загальноосвітня школа І-ІІІ 

ступенів  № 10»:   

1) Шерстньова Олена Вячеславівна, учитель  французької; 

7. Марганецька спеціалізована природничо-математична школа № 11:  

1) Розум Світлана Анатоліївна, учитель початкових класів; 

2) Міняйло Ірина Іванівна, учитель української мови та літератури; 

3) Шепілко Анна Борисівна, учитель зарубіжної літератури; 

8. Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 12:  

1) Колпак Тамара Петрівна, учитель української мови та літератури, педагог-організатор; 

2) Євдокимова Яна Іванівна, учитель української мови та літератури; 

3) Черевко Іван Іванович, учитель трудового навчання; 

4) Головачова Ірина Анатоліївна, учитель початкових класів, вихователь; 

5) Бєляєва Анжеліка Олександрівна, вихователь; 

6) Дехта Тетяна Ярославівна, вихователь; 

7) Потворов Валерій Віталійович, учитель предмета «Захист України». 

 

9. Марганецька гімназія: 



1) Заречна Ілонна Станіславівна, учитель фізичної культури; 

2) Пугачова Інна Олександрівна, учитель фізики. 

10. Комунальний заклад дошкільної освіти (ясла-садок) комбінованого типу № 5 

«Веселі зайчата»: 

1) Бурлака Ольга Анатоліївна, вихователь. 

11. Комунальний заклад дошкільної освіти комбінованого типу №13 «Берізка»: 

1) Білоцерковська Вікторія Володимирівна, вихователь;  

2) Білоцерковська Вікторія Володимирівна, вихователь-методист. 

12. Комунальний заклад дошкільної освіти комбінованого типу № 18 «Струмочок»: 

1) Коваль Анжеліка Юріївна, вихователь; 

 

3) На відповідність раніше присвоєній кваліфікаційній категорії «спеціаліст першої 

категорії» 

1. Марганецька  спеціалізована загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів  № 9 з 

поглибленим вивченням окремих предметів: 
1) Мельник Наталія Вікторівна, учитель початкових класів. 

2. Навчально-виховний комплекс «Ліцей – спеціалізована загальноосвітня школа І-ІІІ 

ступенів  №10»: 

1) Григорян Арміне Володимирівна, учитель англійської мови; 

2) Чорний Віктор Миколайович, учитель історії. 

4. Марганецька спеціалізована природничо-математична школа № 11: 

1) Галіна Олена Миколаївна, учитель географії. 

 

4) На присвоєння кваліфікаційної категорії «спеціаліст вищої категорії»: 

1. Марганецька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №3:  

1) Губенко Оксана Вадимівна, учитель. 

2. Навчально-виховний комплекс «Ліцей – спеціалізована загальноосвітня школа І-ІІІ 

ступенів  №10»: 

1) Шейєрман Оксана Миколаївна учитель історії. 

4. Марганецька спеціалізована природничо-математична школа № 11: 

1) Попова Олена Іванівна, учитель математики; 

2) Вольда Олена Валеріївна, учитель англійської мови. 

5. Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 12: 

1) Черногор Ольга Леонідівна, вчитель історії, правознавства. 

6. Комунальний дошкільний навчальний заклад компенсуючого типу «Психолого-

медико-педагогічний центр розвитку дитини «Ромашка»: 

1) Климова Ірина Миколаївна, керівник музичний. 

 

5) На відповідність раніше присвоєному педагогічному званню «учитель-методист»: 

1. Марганецька гуманітарна гімназія ім. Т.Г.Шевченка:  

1) Тріленко Лариса Іванівна, учитель початкових класів; 

2) Чорнокнижна Лариса Миколаївна, учитель зарубіжної літератури; 

3) Строганова Наталя Володимирівна, учитель фізики; 

4) Фоміна Алла Миколаївна, учитель української мови та літератури. 

2. Марганецька спеціалізована школа І-ІІІ ступенів  № 2 з поглибленим вивченням 

англійської мови:  

1) Костюченко Валерія Анатоліївна, учитель математики; 

2) Копійка Олена Анатоліївна, учитель географії; 

3) Швецова Тамара Володимирівна, учитель біології; 

4) Євтушенко Юлія Георгіївна, учитель математики. 

3. Марганецька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №3:  

1) Полянська Тетяна Анатоліївна, учитель зарубіжної літератури; 

2) Бистра Альона Вікторівна, учитель хімії. 

4. Марганецька загальноосвітня школа  І-ІІІ ступенів № 7:  



1) Вотінцева Валентина Іванівна, учитель української мови і літератури; 

2) Євдомаха Анна Петрівна, учитель географії. 

6. Марганецька спеціалізована загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 9 з 

поглибленим вивченням окремих предметів:  

1) Сандт Вероніка Артурівна, учитель української мови, літератури; 

2) Ждан Людмила Анатоліївна, учитель української мови, літератури; 

3) Башлій Юлія Михайлівна, учитель зарубіжної літератури. 

7. Навчально-виховний комплекс «Ліцей – спеціалізована загальноосвітня школа І-ІІІ 

ступенів  №10»:   

1) Шерстньова Олена Вячеславівна, учитель  французької мови; 

8. Марганецька спеціалізована природничо-математична школа №11:  

1) Розум Світлана Анатоліївна, учитель початкових класів; 

2) Міняйло Ірина Іванівна, учитель української мови та літератури; 

9. Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 12:  

1) Колпак Тамара Петрівна, учитель української мови та літератури; 

2) Черевко Іван Іванович, учитель трудового навчання; 

3) Головачова Ірина Анатоліївна, учитель початкових класів; 

 

6) На присвоєння педагогічного звання «учитель-методист»: 

1. Марганецька загальноосвітня школа  І-ІІІ ступенів № 7: 
1) Прокопець Галина Леонідівна, учитель історії; 

2) Смирна Ірина Григорівна, учитель початкових класів; 

2. Марганецька  спеціалізована загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів  № 9 з 

поглибленим вивченням окремих предметів: 

1) Козиряцька Тетяна Григорівна, учитель української мови, літератури; 

2) Єсипова Наталія Сергіївна, учитель біології; 

3. Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 12: 

1) Євдокимова Яна Іванівна, учитель української мови та літератури; 

4. Марганецька гімназія: 

1) Пугачова Інна Олександрівна, учитель фізики. 

 

7) На відповідність раніше присвоєному педагогічному званню «старший учитель»: 

1. Марганецька гуманітарна гімназія ім. Т.Г.Шевченка: 

1) Забутна Алла  Михайлівна, учитель початкових класів; 

2. Марганецька загальноосвітня школа  І-ІІІ ступенів № 7: 

1) Кузуб Оксана Михайлівна, учитель початкових класів; 

2) Швець Ірина Григорівна, учитель початкових класів; 

3) Ошовська Лілія Володимирівна, учитель трудового навчання; 

3. Марганецька  спеціалізована загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів  № 9 з 

поглибленим вивченням окремих предметів: 

1) Лашкіна Лілія Олександрівна, учитель початкових класів. 

 

8) На присвоєння педагогічного звання «старший учитель»: 

1. Марганецька  спеціалізована загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів  № 9 з 

поглибленим вивченням окремих предметів: 

1) Холощенко Олена Олександрівна, учитель англійської мови. 

2. Марганецька спеціалізована природничо-математична школа №11: 

1) Шепілко Анна Борисівна, учитель зарубіжної літератури; 

3. Марганецька гімназія: 
1) Заречна Ілонна Станіславівна, учитель фізичної культури. 

 

 

9) На відповідність раніше присвоєному педагогічному званню «педагог-організатор-

методист»: 



1. Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 12: 

1) Колпак Тамара Петрівна, педагог-організатор. 

 

10) На відповідність раніше присвоєному педагогічному званню «вихователь-методист»: 

1. Комунальний заклад дошкільної освіти (ясла-садок) комбінованого типу № 5 

«Веселі зайчата»: 

1) Бурлака Ольга Анатоліївна, вихователь. 

2. Комунальний заклад дошкільної освіти комбінованого типу №13 «Берізка» 

1) Білоцерковська Вікторія Володимирівна, вихователь. 

3. Комунальний дошкільний навчальний заклад компенсуючого типу "Психолого-

медико-педагогічний центр розвитку дитини «Ромашка»: 

1) Панасович Олена  Василівна, вихователь. 

4. Комунальний заклад дошкільної освіти комбінованого типу № 18 «Струмочок»: 

1) Коваль Анжеліка Юріївна, вихователь. 

5. Комунальний дошкільний навчальний заклад комбінованого типу № 20 

«Буратіно»: 

1) Магницька Тетяна Яковлівна, вихователь. 

6. Комунальний заклад дошкільної освіти (ясла-садок) комбінованого типу № 2 

«Кульбабка»: 

1) Литвин Наталя Василівна, вихователь. 

 

11) На відповідність раніше присвоєному педагогічному званню «старший вихователь»: 

1. Марганецька  спеціалізована загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів  № 9 з 

поглибленим вивченням окремих предметів: 

1) Присоха Ганна Леонідівна, вихователь. 

2. Комунальний заклад дошкільної освіти комбінованого типу №13 «Берізка»: 

1) Білоцерковська Вікторія Володимирівна, вихователь-методист. 

 

12) На відповідність раніше встановленому 12 тарифному розряду: 

1. Міський центр науково-технічної творчості: 

1) Береда Олег Сергійович, керівник гуртка 

 

13) На встановлення 13 тарифного розряду:  

1. Комунальний заклад освіти міського центру трудової підготовки учнівської молоді: 

1) Потворов Валерій Віталійович, майстер виробничого навчання. 

14) На відповідність раніше присвоєному педагогічному званню «майстер виробничого 

навчання ІІ категорії»: 

1. Комунальний заклад освіти міського центру трудової підготовки учнівської молоді: 

1) Потворов Валерій Віталійович, майстер виробничого навчання. 

 

2. Централізованій бухгалтерії здійснювати оплату праці педагогічним працівникам, які 

атестувалися у 2022 році, відповідно до цього наказу з дня прийняття рішення атестаційною 

комісією ІІ рівня управління освіти Марганецької міської ради. 

 

3. Датою для перерахунку заробітної плати педагогічних працівників, які атестувалися 

атестаційною комісією ІІ рівня управління освіти Марганецької міської ради ради вважати 08 

квітня 2022 року. 

 

4. Координацію роботи за виконанням цього наказу покласти на заступника начальника 

управління, секретаря атестаційної комісії II рівня,  Карюк Н.О., контроль – залишаю за собою. 

 

 

Начальник управління освіти                                                       І.М. КУЛІШ 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Наказ підготувала та завізувала: 

Заступник начальника управління освіти:                                        Наталя КАРЮК 


